Interogatus an credat vel crediderit licere persone

str. 10

catholice procurare magnetem sortilegum cum abusum baptismi et sacrificii misse modo et forma ut supra ad finem pacis ut supra, respondit: io non credo, ne ho mai creduto esser lecito ad alcuna persona cattolica servirsi della sudetta calamita con abuso del sacramento del batessimo, et sacrificio della messa, ne d'altra cosa contraria alla nostra sancta fede, e se havessi stimato che fosse peccato, non sarei caduto in simil cosa.

Interogatus an sciat vel suspiciat de predictis se fuisse preventum in aliquo Tribunali ecclesiastico, respondit: non so niente.

Interogatus quare tamdiu distulerit exonerare conscientiam suam supra premissis, respondit: perche non sapevo d'haver tal obbligo, come ho saputo dal mio confessore, come sopra.

Interogatus ut describat personas dicti canonici et dicte Marie, respondit: il detto canonico si chiama don Antonio Pasquali è canonico di Cattaro, d'anni 40 in circa statura ordinaria, puitosto grossotto, avanti portava veste curta, et adosso veste di lungo, non sta più in casa mia, habita però nella medesima Cale della Pégola e celebra la messa a San Daniel. Maria poi da cui non so il cognome sarà d'anni 70 in circa bassa di statura, puitosto

str. 11

magra, veste da poveretta brutta, non so dove habita e parmi che habbi un paretto alla bocca e l'ho veduta qui in Venezia quatro giorni fa.

Interogatus de fama predictorum tam apud se, quam apud alios, respondit: per me tengo tanto il canonico quanto la sudetta Maria per persone da bene, quello poi siano appresso gli altri non lo so.

Interogatus an odio vel amore, supra inimicitiam et aliis generalibus, respondit: il tutto ho deposto per scarico di mia coscienza obligato dal mio confessore senza odio o inimicitia che io habbi con alcuno de nominati.

Quibus habitis et acceptatis dimissus fuit iuratus de silentio ad factum eidem imposito ut redeat quandocumque pro sua expeditione et nesciens scribere prout asseruit fecit signum crucis in fide, lecta prius eidem sua depositione quam in totum confirmavit.

Laurentius Bosetti cancelarius.

Die 14. maii 1716.

Assistentibus illustrissimis et eccelentissimis dominis Andrea Trono et Petro Hieronymo Cappello.

Coram et ubi supra in meique, vocata personaliter comparuit Laura filia quondam Ioannis Samorina

str. 12

uxor Valentini Petri, Veneta, etatis sue annorum 20 circa prout dixit, degens sub parochia San Martini in via vulgo dicta Cale della Pégola, exercens artes muliebres cui delato iuramento veritatis dicende quod prestitit tactis sacris Dei evangeliis fuit per dictum (*sic*).